cjenitricis  meae  et  fratrum  meorum  ut,  etc.  beata  vita   

resurgcre  debemus  D.  N.  J.  CIrristus  propitius  sii  nobis  de  pec- 
cai is  nostris,  et  propterea  hodie,  etc    die  propitia 

spontanea \,  meaque  bona  volturiate  dono,  trado ,  concedo,  con- 

fero, atque  confirmo  de  rebus  meis,  quas  habco   in 

(jastaldolu  Teramnano,  ut  infra  hos  fines,  ab  uno  lettere  finis 

Serae,  ab  alio  Intere  flumen  Naricum;  de  tertio  finis  Capacciani 

ad  ipsum  rivum,  et  venientem  de  via  de  Tlissi:  de  quarto  let- 
tere finis  ipsa  via,  quae  vadit  ad  Tusculum^  quae  est  sublus 

ipsum  castellimi  de  canali^  et  vadit  ad  ipsum  vadum  de  Mace- 
rata^ et  per  ipsum  fossatum  venit  in  matcrnum,  et  exinde  venit 

in  Serct^  quia  est  finis  latus  de  omnibus  rebus  me/s,  infra  scilicet 
lettera,  etc. ,  cum  casis,  casalinis^  et  cum  ecclesiae^  cellis,  dotis, 

pomis  et  arboribus  supradictis  et  omni  aedi fi ciò  suo,  etc.^  ut  in- 

jferius. 
Similiter  veniat  de  ipsis  suppradictis  rebus^  quia  sunt  infra 

supradicta  lettera  medietas  siati  mihi  pertitiere  debet  in  supra- 
dicto  monasterio  cum  insulis^  ecclesiis^  molendinis,  piscationibus 

et  aquis^  etc. 

Dai  discendenti  di  questo  Pietro,  V ultimo  che  troviamo 
si  è  Adamo  II,  di  cui  si  fa  menzione  nella  donazione  che 

Arrigo,  figliuolo  di  Ridolfo  Castelli,  nel  1116  fece  alla 
chiesa  di  Farfa  del  monastero  di  S.  Salvatore  di  Terni  sulle 

marmore.  Aurea,  sua   unica  figlia,  fu  sposata  a  Gottifredo 
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Monticelli,  che  codi  altri  suoi  (rateili  era  slato  investilo  della 

città  di  Terni,  dopo  che  ne  furono  spogliati  i  CASTELLI. 

6.°  Ramerò.  Di  lui  sappiamo  che,  essendosi  ribellato 

alla  Santa  Sede  per  sostenerne  le  parti  de'  (Jolonnesi  suoi 
parenti,  venne  dal  Pontefice  privato  de:  suoi  doininj  ;  ma 
che,  ritornato  in  grazia  della  Chiesa,  li  riebbe,  dei  quali  di- 

spose poscia  parte  a  favore  dell'  abbazia  di  Farla,  e  parte 
passarono  nella  famiglia  Camporcale.  potente  fautrice  nella 
città  di  Terni  del  partito  Ghibellino. 

7.°  Bonomo,  prete  Cassinese.  nel  1107  donò  alla  basi- 
lica Farfense  la  chiesa  di  S.  Nicolao  di  Terni,  di  cui  se  ne 

fa  menzione  nel  piccolo  registro  Farfense  : 

Quidam  Bonushomo  praesbyter  concessit  m  hoc  numaste- 
rio  ecclesiam  S.  Nicolai  intra  chitatem  Teranensem  in  regione 
S.  Cassia  ni. 
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L.  V.  Tav.  III.